
 
DIREZIONE INTERPROVINCIALE DELLE DOGANE DI BOLZANO E TRENTO – LANDESUEBERGREIFENDE ZOLLDIREKTION FUER BOZEN UND TRIENT 

Area personale, formazione, organizzazione e servizi legali - Bereich Personal, Ausbildung, Organisation und Rechtsdienste 

39100 Bolzano/Bozen – Via G.Galilei Str. 4/B  – Tel. +390471563204 – Fax. +390471563288 

@mail: did.bolzanotrento.personale@agenziadogane.it – @pec: did.bolzanotrento@pce.agenziadogane.it 

 
Pagina 1 di 2 

 

  

 

 

 

Prot.n. 94/RI del 18.01.2018 

 

DIREZIONE INTERPROVINCIALE DI BOLZANO E DI TRENTO 

 

IL DIRETTORE INTERPROVINCIALE 

  

VISTO il Regolamento di Amministrazione dell'Agenzia delle Dogane deliberato dal 

Comitato Direttivo il 5 dicembre 2000 e successive modificazioni. 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed 

integrazioni, recante norme generali sull'Ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche. 

VISTO il CCNL del comparto Agenzie Fiscali;  

VISTA la determinazione direttoriale del Direttore interprovinciale n. 1536/RI del 

23.11.2017 con cui viene istituita la Commissione di valutazione con il compito di verificare 

l’attribuzione del punteggio per i titoli autocertificati dai candidati in servizio presso gli uffici 

della Direzione Interprovinciale di Bolzano e di Trento, provincia di Bolzano;  

TENUTO CONTO  dell’esigenza di garantire la continuità dell’azione amministrativa della 

commissione de qua;  

CONSIDERATA l’opportunità di sostituire il dott. Stefano Girardello, nominato Direttore 

interprovinciale dal 2.1.2018, e quindi deputato all’approvazione delle graduatorie finali ai sensi 

del bando;  

 

DETERMINA  

Art. 1 

La composizione del gruppo di Lavoro con il compito di verificare l’attribuzione del punteggio 

per i titoli autocertificati dai candidati in servizio presso gli uffici della Direzione 

Interprovinciale di Bolzano e di Trento, provincia di Bolzano, è così modificata: 

Coordinatore:  

sig. De Luca dott. Andrea   – Dirigente di 2° fascia  

mailto:did.bolzanotrento@pce.agenziadogane.it


 
DIREZIONE INTERPROVINCIALE DELLE DOGANE DI BOLZANO E TRENTO – LANDESUEBERGREIFENDE ZOLLDIREKTION FUER BOZEN UND TRIENT 

Area personale, formazione, organizzazione e servizi legali - Bereich Personal, Ausbildung, Organisation und Rechtsdienste 

39100 Bolzano/Bozen – Via G.Galilei Str. 4/B  – Tel. +390471563204 – Fax. +390471563288 

@mail: did.bolzanotrento.personale@agenziadogane.it – @pec: did.bolzanotrento@pce.agenziadogane.it 

 
Pagina 2 di 2 

 

Membri:  

sig.ra Brucoli Daria   – Funzionario doganale (III Area, F2) 

sig. Giuliani dott. Stefano   – Funzionario doganale (III-Area, F5) 

sig.ra Roilo Claudia   – Funzionario doganale (III Area, F5) 

Segretario: 

sig.ra Gheser Silvia   – Assistente doganale (II-Area, F4) 

Tale Gruppo di Lavoro opererà sia per le procedure all'interno della seconda area sia per quelle 

all’interno della terza area. 

Art. 2 

Il gruppo di lavoro, così come rideterminato, provvederà alla verifica dei requisiti di 

partecipazione e dei titoli autocertificati dai candidati - come previsto dai bandi delle procedure 

selettive in argomento – e, a conclusione di tali verifiche (da ultimarsi entro il 23 di marzo 

2018), provvederà alle eventuali rettifiche degli elenchi medesimi che si rendessero necessarie. 

Gli elenchi dovranno essere redatti in formato Excel utilizzando il file contenente il foglio di 

lavoro di cui all’allegato C ai bandi. 

Successivamente l’Area P.F.O.S.L. darà comunicazione ad ogni candidato  del punteggio totale 

riconosciuto per i titoli autocertificati.  

Art. 3 

L’Ufficio Comunicazione in sede curerà la pubblicazione della presente determinazione nel sito 

Internet. 

**** 

L’Area Personale, Formazione Organizzazione e Servizi Legali è pregata di inviare il presente 

provvedimento alle OO.SS. ed alle RSU interessate a titolo informativo. 

 

Il Direttore interprovinciale 

Dott. Stefano Girardello  

(Firmato digitalmente) 

 

mailto:did.bolzanotrento@pce.agenziadogane.it

